
     ZARZĄD 

DZIELNICY  XIV 

     CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.1.53.2015 

Uchwała nr 47/15 

Zarządu Dzielnicy XIV 

Czyżyny 

z dnia 23.11.2015 r. 
         

w sprawie delegowania radnych. 

 

 Na podstawie § 3 pkt 5 lit. a, b, c uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa z 

dn. 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1850) oraz uchwały nr VI/42/15 Rady Dzielnicy 

XIV Czyżyny z dnia 27 lutego 2015 r. w sprawie upoważnienia dla Zarządu Dzielnicy XIV 

Czyżyny, Zarząd Dzielnicy XIV Czyżyny uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

  Deleguje się radnych: Reginę Zadęcką i Bogdana Kondratowicza do udziału w 

odbiorze remontu ul. Wężyka w Krakowie, który odbędzie się w dn. 03.12.2015 r., miejsce 

spotkania: ul. Wężyka na wysokości kościoła. 

  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   

 

 

           Marek Ziemiański 


